TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ TRÀ VINH
HỘI ĐỒNG NGHIỆM THU
ĐỀ TÀI KHCN NĂM 20…
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Trà Vinh, ngày    tháng      năm 202…

[bookmark: _GoBack]Mẫu.08. BM.KHCN/TT-NCKH&HTQT

PHIẾU ĐÁNH GIÁ
Nghiệm thu đề tài KHCN cấp trường

1. Họ và tên thành viên Hội đồng:
2. Tên đề tài:

3. Chủ nhiệm đề tài:

4. Quyết định thành lập Hội đồng số: (Quyết định số: ………….. ngày …… tháng …… năm 20…. v/v thành lập Hội đồng nghiệm thu đề tài KHCN 20......)
5. Đơn vị chủ trì: Trường Cao đẳng nghề Trà Vinh
6. Ngày nghiệm thu: ......../........./20.......; Địa điểm:
7. Ý kiến đánh giá theo các tiêu chuẩn sau:

	TT
	NỘI DUNG ĐÁNH GIÁ
	ĐIỂM TỐI ĐA
	ĐIỂM ĐÁNH GIÁ

	1
	Mức độ đáp ứng mục tiêu, nội dung, phương pháp tiếp cận và nghiên cứu so với đăng ký trong tuyết minh đề tài
	15

	2
	Thời gian và tiến độ thực hiện đề tài
	15

	3
	Giá trị khoa học (tính mới, tính sáng tạo, khả năng phát triển,...)
	20

	4
	Giá trị ứng dụng (phát triển KHCN; tạo sản phẩm mới; phạm vi và mức độ ứng dụng,...)
	20

	5
	Sản phẩm nghiên cứu, thông tin khoa học (vật mẫu, mô hình, số lượng và chất lượng sách chuyên khảo; bài báo;
ấn phẩm thông tin khoa học;...)
	10

	6
	Hiệu quả nghiên cứu (kinh tế - xã hội; KHCN; thông tin; đào tạo bồi dưỡng nhân lực; nâng cao năng lực KHCN,...)
	10

	7
	Chất lượng báo cáo tổng kết và báo cáo tóm tắt để tài.
(nội dung; hình thức; cấu  trúc văn bản và phương pháp trình bày,...)
	05

	8
	Mức độ thực hiện qui định về quản lý tài chính
	05

	Cộng:
	100

Ghi chú: Không cho điểm lẻ phần thập phân.
- Hội đồng nghiệm thu cho điểm xếp loại đề tài theo 5 mức: Xuất sắc, Tốt, Khá, Đạt và Không đạt.
- Xếp loại đề tài căn cứ vào điểm trung bình cuối cùng của các thành viên hội đồng có mặt theo thang 100 điểm: Xuất sắc: 95 -100 điểm; Tốt: 85 - 94 điểm; Khá: 70 - 84 điểm; Đạt: 50-69 điểm; Không đạt: dưới 50 điểm.

8. Ý kiến đánh giá, nhận xét:

9. Kiến nghị:

	Trà Vinh, ngày       tháng        năm
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG
(kí và ghi rõ họ tên)